

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce Masarykovy ulice (Horšovský Týn)

Objekt: SO 101 - Komunikace - Dodatek č. 1

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s.

Zpracoval:

Datum: 8. 8. 2018

Místo: Horšovský Týn

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

VÍCEPRÁCE

774,826.02096

1

Vícepráce - Sanace

249,761.60000

1	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	200.00000	60.00000	12,000.00000
		"sanace" 800,00*0,25		200.00000		
2	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	200.00000	5.00000	1,000.00000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	200.00000	90.00000	18,000.00000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,200.00000	1.00000	1,200.00000
		6*200,00		1,200.00000		
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	200.00000	10.00000	2,000.00000
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	400.00000	20.00000	8,000.00000
		200,00*2		400.00000		
7	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - frakce 0/63 mm	m2	800.00000	250.00000	200,000.00000
		"sanace" 800,00		800.00000		
8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	378.08000	20.00000	7,561.60000

Vícepráce - Odstranění podkladu z kameniva

3

187,350.00000

9	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2,500.00000	50.00000	125,000.00000
10	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	725.00000	50.00000	36,250.00000
		"štěrk, štět" 0,29*2500,00		725.00000		
11	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sykých materiálů	t	11,600.00000	1.00000	11,600.00000
		"štěrk, štět do 17-ti km" 16*725,00		11,600.00000		
12	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	725.00000	20.00000	14,500.00000
		"štěrk, štět" 0,29*2500,00		725.00000		

**Vícepráce - Změna povrchu autobusových
zálivů**

4

337,714.42096

13	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	152.60000	500.00000	76,300.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada plochy z DK 8/10" 80,00		80.00000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada plochy z DK 8/10" 60,00		60.00000		
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada linky z DK 15/17" 47,00*0,15		7.05000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada linky z DK 15/17" 37,00*0,15		5.55000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

14	567132115	Podklad ze směsi strmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	152.60000	580.00000	88,508.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada plochy z DK 8/10" 80,00		80.00000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada plochy z DK 8/10" 60,00		60.00000		
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada linky z DK 15/17" 47,00*0,15		7.05000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada linky z DK 15/17" 37,00*0,15		5.55000		
15	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	305.20000	15.00000	4,578.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada plochy z DK 8/10" 80,00*2		160.00000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada plochy z DK 8/10" 60,00*2		120.00000		
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada linky z DK 15/17" 47,00*0,15*2		14.10000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada linky z DK 15/17" 37,00*0,15*2		11.10000		
16	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	152.60000	485.00000	74,011.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada plochy z DK 8/10" 80,00		80.00000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada plochy z DK 8/10" 60,00		60.00000		
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada linky z DK 15/17" 47,00*0,15		7.05000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada linky z DK 15/17" 37,00*0,15		5.55000		
17	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	152.60000	600.00000	91,560.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada plochy z DK 8/10" 80,00		80.00000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada plochy z DK 8/10" 60,00		60.00000		
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P - náhrada linky z DK 15/17" 47,00*0,15		7.05000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L - náhrada linky z DK 15/17" 37,00*0,15		5.55000		
18	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	137.87105	20.00000	2,757.42096

PSV

MÉNĚPRÁCE

-420,506.79440

05

Měněpráce - Změna povrchu autobusových zálivů

-243,126.79440

19	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	-140.00000	200.00000	-28,000.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P" -80,00		-80.00000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L" -60,00		-60.00000		
20	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-140.00000	650.00000	-91,000.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P" -80,00		-80.00000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L" -60,00		-60.00000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

21	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	-28.56000	2,950.00000	-84,252.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P" -80,00*0,204		-16.32000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L" -60,00*0,204		-12.24000		
22	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-84.00000	250.00000	-21,000.00000
		"autobusový záliv - km 0,222 96 - 0,269 84 P" -47,00		-47.00000		
		"autobusový záliv - km 0,240 88 - 0,277 79 L" -37,00		-37.00000		
23	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	-5.46000	2,950.00000	-16,107.00000
		-84,00000*0,065		-5.46000		
24	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-138.38972	20.00000	-2,767.79440

PSV

Méněpráce - Odstranění dlažebních kostek

-177,380.00000

25	113106522	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice strojně pl přes 200 m2	m2	-2,500.00000	50.00000	-125,000.00000
		"pod stávajícím živičným krytem komunikace" -2500,00		-2,500.00000		
26	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-970.00000	50.00000	-48,500.00000
		"žulové kostky" 0,388*-2500,00		-970.00000		
27	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-3,880.00000	1.00000	-3,880.00000
		"žulové kostky do 5-ti km - skládka SÚS PK v obci Valdorf" 4*-970,00		-3,880.00000		

Celkem bez DPH:

354,319.22656

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500001787, zhotovitele 181442010

Stavební akce:	Rekonstrukce Masarykovy ulice (Horšovský Týn)
----------------	--

Změna stavby / projektové dokumentace č.	1
--	----------

Dotčený úsek stavby:	Celá
----------------------	------

Dotčená část stavby:	silnice II/200
----------------------	----------------

Podklad pro změnu:	
--------------------	--

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	13.8 2018
-----------------------------------	-----------

Návrh pro změnu podal:	zhotovitel	Dne:	20.8 2018
------------------------	------------	------	-----------

Zdůvodnění a popis změny:	
---------------------------	--

V rámci provádění stavby bylo sjednáno, že bude provedena změna povrchu autobusových zálivů a to tak, že jejich povrch bude z asfaltu, dále bylo po odtěžení zjištěno, že v konstrukci silnice nejsou dlažební kostky, proto se vypouští položky za jejich rozebrání a dopravu. Dále byly jako vícepráce provedeny nutné sanace v rozsahu cca 800 m². Tyto změny budou řešeny dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo. Práce se týkají změny smlouvy pro objednatele č. 1. Pro objednatele č. 2 zůstávají práce v rozsahu dle SoD.

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE		
--------------------------------------	-----------	--	--

Vliv změny na cenu díla:	ANO		
--------------------------	------------	--	--

Náklady na změnu celkem:	354.319,23	bez DPH	
--------------------------	-------------------	----------------	--

Za útvar / oddělení / firma

zhotovitel - Silnice Horšovský Týn a.s.

za investora - SÚSPK

za TDS - Boula IPK s.r.o.